大豆戸町内会

ハロウィン謎解きラリー2024

な ぞ   と

グループ参加申込書

★事前の申込はできません

★一人で参加はできません、グループ全員を書いてください

★１グループは5人までとします、それ以上はグループを分けてください

★当日は受付がこみあいます、参加申込書をあらかじめご記入しておくとスムーズです

★太枠内だけご記入ください

➡

➡

➡

➡

➡

1

2

3

4

5

氏名（しめい） 住所（じゅうしょ） 電話番号

でんわばんごう

神奈川県横浜市港北区菊名七丁目８－８

大豆戸町内会 宛

↓ スタッフ記入欄

参加コース

番 号

A B C D

【個人情報の取扱いについて】

この度、「ボランティア行事保険A-1」に加入するにあたり、必要な個人情報を取得させていただきたく、ご理解とご協力を

お願い申し上げます。これらの情報は、適切な補償を提供するために必要不可欠なものであり、大豆戸町内会『ハロウィン

謎解きラリー2024』が終了するまで厳重に管理し、終了後は必要期間保存の後、処分いたします。取得した個人情報は、

当該保険契約の目的以外には使用いたしません。ご不明な点がございましたら、お気軽にお問い合わせください。

大豆戸町内会 神奈川県横浜市港北区菊名七丁目８－８　(TEL) 045-718-6558

大豆戸町内会『ハロウィン謎解きラリー2024』は、たくさんの団体さまにご協力・ご協賛いただいております

 協力

港北スポーツセンター　　新横浜さわやか苑

港北警察署　　曹洞宗正覚院　　大豆戸小学校

八杉神社　　横浜芸術高等専修学校　　えがお

株式会社ダイカン

 協賛

トモプロ株式会社　　城南信用金庫新横浜支店

新横浜バッティング・パーク	ブンブン

港北消防団第三分団

大豆戸町内会『ハロウィン謎解きラリー2024』

リーダー

（以下、順不同）